PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2024
	№
	1800

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и
кустарников на территории города Боровичи»

Во исполнение Федерального закона от 1 июля 2021 года № 275-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории города Боровичи», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.01.2019 № 106, дополнив пункт 1.1 раздела 1 абзацем следующего содержания:

«Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений осуществляется также в случаях размещения, установки объектов, не являющихся объектами капитального строительства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм